Parcite iam Rutuli & vos tela inhibete Latini.

ἀνατέρθη τοι ἀντρόπου λαζ. Sed de hoc plura suo loco in verbo Inhibeo. Prohibere ne. Cicero. 1. Verr. Daturus es huic criminis, quod & potuisti prohibere ne fieret, & debuisti? Prohibere quominus. Col. lib. 2. cap. 4. Nihil prohibet quominus mense Iulio vervaeta subigantur. Prohibere & vetare quia. Plaut. Cure. sc. 1. a. 1. — nemo hinc prohibet: nec vetat. Quin quod, &c. Prohibere, dative & accusativo junctum. Ibid. sc. 2. a. 5. Obscurio parentēsne meos mihi prohibeas. Prohibeas; pro Prohibueris, antiquè. Idem Amph. Tun' furifer meis me procul prohibeas ad bus? Idem Aulul. sc. 2. a. 4. Id te quæso ut prohibeas fides. Idem Pseu. sc. 1. a. 1. Id te Iupiter prohibeas.

Prohibitor, is, κακός. Apuleius de Deo Socratus. Nullo adhortatore unquam indigebat, at vero prohibitor nonnunquam.

Prohibitio, a, um, Adjectivum, ut Edictum prohibitorium Paulus in I. mutui & surdus. ff. de procur. Quia hoc edictum prohibitorium est.

Prohinc, id est, sicut proinde. Apul.

PROIECTO, is, Abjicio, quasi porrò jacio. { תַּרְוִי jarāh מִתְחָנֵן hischān. דְּמִיְתָלָה. GAL. letter hors, mettre hors ITA. Tirar à lundi, jettare via. GERM. Hinterweg werfen. HIS. Echar lecos. ANGL. To cast or sett forth. } Virg. 6. Aeneid.

Project tela manu.

Ovid. Epist. 10.

Project ipse suas deducta a fronte coronas.

Virg. 5. Aeneid.

— galeam ante pedes projectit inanem.

Ovid. 13. Metam.

— Nec adhuc projectat heros Virgineos habitus.

Senec. Epist. 45. Projicimus bonum, si hoc nomen panis, aut polentiam damus. Cæsar. 3. bell. Civil. Ex superioribus locis in planitiem descendere atque anima projectare jussit. ¶ Transfertur & ad incorpoream Idem 4. bell. Gall. Incepit atque incusa e reliquo Belgas, qui se populo Romano dedit, patiam virtutem projectarent. ¶ Aliquando ponitur pro extendo, porrigo, προσκάω, emere. Cicer. in Topic. Quoniam P. Scævola id solum esse ambitus ædium dixit, quantum parietis communis tegendi causa rectum projecteretur. Vide Projectus, paulo infra. ¶ Interdum projectare, est ejicare, educere, εκπέμπειν. Cicero. Quid si eum ex urbe projecteris. ¶ Projectare se ad pedes, est se humi ad pedes alicujus prostrare. Cæs. 1. bell. Gall. Qui cum eum in itinere convenissent, scilicet ad pedes projectarent, suppliciter locuti. ¶ Projectare lacrymas, est effundere. Hirtius 4. bell. Alexand. Adeò contra Cæsarem bellum acriter gerere coepit, ut lacrymas quas in colloquio projectaret, gaudio videretur profudisse. ¶ Projectare se, id est, despondere animum. Cicer. Attic. lib. 9. Tuas nunc epistolæ à primo lego: ha me paulum recreant: prius movent & rogant ne me projectam, hoc est, desponeam animum. Ibidem, Tum potius deliberae, non sciencie integræ re, sed certè minus infiacta, quam si unâ projectis te.